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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 549,142.53

10-MAR-21

10-MAR-21

11-MAR-21

29-MAR-21

11-MAR-21

11-MAR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,612,377.74

 2,764,358.36

 2,848,019.38

 2,764,358.36

 2,848,019.38

 002

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999400270

08019999400270

08019995222659

05019002059295

05019995134790

05019995134790

TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

TECNICA DE INGENIERIA, S.A. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA

CONSTRUCTORA LOPEZ RIVERA S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA UNIVERSAL S DE RL DE CV

CONSTRUCTORA UNIVERSAL S DE RL DE CV


